
Karpiowe Smaki w Brzeźnicy

W niedzielę 9 czerwca 2019 roku odbył się piknik „Karpiowe Smaki” w Amfiteatrze Brzeźnicy,
jako druga część projektu zrealizowanego w ramach operacji pod nazwą: Organizacja
wydarzeń kulturalno- artystycznych promujących i upowszechniających dziedzictwo kulturowe
rybołówstwa. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”.
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Wniosek został złożony do Urzędu Wojewódzkiego Województwa Małopolskiego za
pośrednictwem Stowarzyszenia Dolina Karpia. Pierwsza część projektu Piknik Rybacki – Wianki
2018 miała miejsce 24 czerwca 2018 roku w Łączanach, w ramach której odbyły się: warsztaty
wikliniarskie, warsztaty snycerskie, degustacja potraw regionalnych, warsztaty kulinarne z
wędzenia karpia, pokaz wędzenia karpia i degustacja karpia. Na zakończenie zagrał zespól
folkowy Redlin.

  

Natomiast w ramach drugiej części projektu „Karpiowe Smaki” w Brzeźnicy odbyły się warsztaty
wikliniarskie, prowadzone przez Panią Zofię Jordanek z Woźnik, warsztaty ceramiczne, w
czasie których wykonywano ceramiczną pamiątkę z Doliny Karpia pod fachowym okiem Pani
Miry Sabatowicz z Galerii Bałysówka z Tomic. Stoisko Oriflame zachęcało miłośników
kosmetyków do poznania letnich, wakacyjnych zapachów z najnowszej kolekcji. Degustację
potraw regionalnych i ciast regionalnych przygotowało Stowarzyszenie Nowoczesna
Gospodyni. Podczas imprezy promowano produkty lokalne z uwzględnieniem wyrobów z karpia
oraz jak przystało na piknik karpiowy odbyły się warsztaty kulinarne z wędzenia i grillowania
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karpia, prowadzone przez Spiżarnię Doliny Karpia z Brzezinki. Odbył się pokaz wędzenia karpia
i degustacja karpia – prezentacja Karpia zatorskiego jako produktu tradycyjnego i wykonywanej
z niego potrawy pod nazwą „Karp wędzony” - wpisanej na listę produktów tradycyjnych oraz
pokaz grillowania karpia. 

  

Część artystyczna „Karpiowych Smaków” rozpoczęła się występem zespołu „Czerwone Korale”,
działającego przy CKiP w Brzeźnicy oraz przy Stowarzyszeniu Nowoczesna Gospodyni.
Kolejno zaprezentowały się „Tańczące Kumoszki” z KGW Paszkówka pod opieką Pani
Stanisławy Kucharczyk. Następnie odbył się pokaz tańca Flamenco w wykonaniu Marzeny
Lipińskiej ze Szkoły Flamenco La Pasión. Zaprezentowane zostały dwa tańce Seguiriyas oraz
Sevillanas - typowy taniec z Sewilli. Zgromadzona publiczność wysłuchała również utworów
muzycznych w wykonaniu laureatów XX Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej. Na
Młodzieżowej Scenie Muzycznej wystąpili: Milena Grela, Paulina Kaszyńska, Martyna
Nawieśniak, Maja Augustyniak, Nikola Ciernia,
Aleksander Kowalczyk, Aniela Bobula, Sebastian Kowalczyk, Szymon Piętoń, Fabian
Zamysłowski, Anna Faber, Daria Nowak, Zuchy Gromady Zuchowej „Dzielne Lwy” z Brzeźnicy
oraz Oddział Przedszkolny ze Szkoły Podstawowej w Marcyporębie. Na scenie zaprezentowały
się zespoły taneczne, 
działające przy CKiP w Brzeźnicy: 
"Pinki", "Bad One" i "Gwiazdki" pod opieką artystyczną Pauliny Milowskiej. Piknik obfitował w
liczne atrakcje dla dzieci i młodzieży, odbywały się warsztaty plastyczne: decupage, malowanie
poduszek ozdobnych, malowanie twarzy, a dla najmłodszych uczestników był kącik zabaw i
dmuchany basen z kolorowymi kulkami. Kulminacyjnym punktem programu "Karpiowych
Smaków" był koncert zespołu ABBA SHOW i BONEY M. SHOW, który porwał do tańca
zgromadzoną publiczność. Wspólna zabawa trwała do późnego wieczora, a rozbawieni
uczestnicy pikniku nie chcieli, by ten ciepły, piękny dzień dobiegł końca. 

  

Wśród sponsorów pikniku znaleźli się: Bank Spółdzielczy w Brzeźnicy, Cutman Skład Węgla,
Meritum Serwis-Pizzeria. Patronat medialny nad imprezą objęli: Kulturalny Powiat, PowiatLive
oraz Beskidzka24. Dziękujemy wszystkim za obecność z nadzieją spotkania na kolejnych
imprezach plenerowych w Brzeźnicy i okolicach. 
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